

セブン銀行ATMのお預入れ手数料の改定及びちくぎんポイントサービスの一部変更について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当行は2019年10月15日（火）より、下記のとおり、セブン銀行ATMのお預入れ手数料の改定とちくぎんポイントサービスの一部変更を行いますので、お知らせします。

今後とも、お客さまにご満足いただける金融サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 実施日

2019年10月15日（火）

2. 改定内容

(1) セブン銀行ATMお預入れ手数料の改定

		0:00	7:00	8:45	18:00	21:00	22:00	24:00
変更前	お引出し	平日	取扱なし	108円			取扱なし	
		土・日・祝		216円				
変更前	お預入れ	平日	取扱なし	無料			取扱なし	
		土・日・祝						
変更後	お引出し	平日	取扱なし	108円			取扱なし	
		土・日・祝		216円				
変更後	お預入れ	平日	取扱なし	108円			取扱なし	
		土・日・祝		216円				

※消費税増税に伴い、10月1日以降、上記記載の手数料は108円→110円、216円→220円となります。

(2) ちくぎんポイントサービスの一部変更（セブン銀行ATMご利用手数料）

	第1ステージ (30～89P)	第2ステージ (90P～149P)	第3ステージ (150P以上)
変更前	お引出し手数料 月間3回まで無料	お引出し手数料 いつでも無料	
変更後	<b>お引出し・お預入れ手数料 合計月間3回まで無料</b>		お引き出し・お預入れ手数料 いつでも無料

※ポイントステージの判定日は毎月末とし、優遇回数のカウント対象は、判定日の翌月15日から翌々月の14日までとします。

※決済用普通預金、貯蓄預金、約弁カードローンのお取引ではATM手数料の割引特典はご利用できません。

○ちくぎんポイントサービスについて

ちくぎんポイントサービスは、当行とのお取引に応じて特典が受けられるお得なサービスです。ポイントサービスについては以下のURLよりご確認ください。

[https://www.chikugin.co.jp/kojin/benri/point\\_1](https://www.chikugin.co.jp/kojin/benri/point_1)

詳しくは窓口におたずねください。

以上